UBND TỈNH QUẢNG NAM
VĂN PHÒNG

Số:   267 /VPUBND-KTTH

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tam Kỳ, ngày  31   tháng   3  năm 2010

	V/v nghiên cứu, triển khai thực hiện Thông tư liên tịch số 36/2010/TTLT-BTC-BYT ngày 17/3/2010 của Bộ Tài chính - Bộ Y tế

	Kính gửi:
	- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- UBND các huyện, thành phố;

- Các Sở: Tài chính, Y tế.

Bộ Tài chính - Bộ Y tế ban hành Thông tư liên tịch số 36/2010/TTLT-BTC-BYT ngày 17/3/2010 hướng dẫn quản lý và sử dụng kinh phí thực hiện các dự án: Phòng, chống sốt xuất huyết; Phòng, chống bệnh đái tháo đường và Phòng, chống bệnh tăng huyết áp thuộc Chương trình mục tiêu quốc gia phòng, chống một số bệnh xã hội, bệnh dịch nguy hiểm và HIV/AIDS giai đoạn 2006-2010.
Văn phòng UBND tỉnh xin báo cáo Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh và thông báo với các địa phương, đơn vị biết Thông tư trên đã được đăng tải tại địa chỉ http://qppl.vpubnd.quangnam.vn.

Đề nghị các địa phương, đơn vị truy cập vào địa chỉ internet trên để tải Thông tư liên tịch số 36/2010/TTLT-BTC-BYT ngày 17/3/2010 của Bộ Tài chính - Bộ Y tế về nghiên cứu triển khai, thực hiện./.
	Nơi nhận:

· Như trên;

· CPVP;

· Lưu: VT,VX,KTTH.

(D:\VuNguyen\VP UBND\Cong van\2010\CV-VP sao gui TT 36 BTC-BYT huong dan su dung kp cac DA thuoc CTMTQG phong benh xa hoi.doc)

	KT . CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Đã ký
Nguyễn Ngọc Truyền